
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   K D Y N Ě 
stavební odbor 

Náměstí čp. 1, 345 06  Kdyně 
 

Číslo spisu: 
Číslo jednací:          

366/2017/V/Al 
V/580/2017 

 Ve Kdyni, dne 13.10.2017 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Altman 
379 413 523 
altman@radnice.kdyne.cz 

 

*DR2C3XD128V5* 
 

 

INFORMACE 
O NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

Gustav Pech, nar. 14.8.1981, Chodská Lhota č.p. 144, 345 06  Kdyně 

(dále jen "žadatel") dne 12.10.2017 podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje 
územní rozhodnutí podle § 79 , 92 a stavební povolení podle § 108, 115 stavebního zákona, o umístění 
stavby a povolení stavby podle § 108, 115 stavebního zákona, o umístění stavby a povolení stavby:: 

"Automatická váha pro dobytek - Chodská Lhota, poz. č. 4384 a 4300/1" 

 

na pozemku parc. č. 4384, 4300/1 v katastrálním území Chodská Lhota. 
 

Záměr obsahuje: 

Zařízení pro vážení dobytka při zemědělské prvovýrobě sloužící  k vážení zvířectva v rámci chovu. 
Výstavbou vznikne vážní zařízení o velikosti 54,24 m2 s komunikačním napojením na pozemku 
investora. Automatická váha zaujímá plochu 54 m2 a na ploše 0,24 m2 se nachází pilíř s LED 
výstupy a tvoří nedílnou součást zařízení. U automatické váhy nebudou umístěna žádná technická 
výrobní zařízení. 

 

 Městský úřad ve Kdyni, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), podle § 78a odst. 3 stavebního zákona 

i n f o r m u j e   o   p o d á n í   n á v r h u 

na uzavření veřejnoprávní smlouvy. 
 
 
 
 

Ing. Josef Altman 
vedoucí stavebního odboru 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. V/580/2017 str. 2 

 
 
 
Podmínkou účinnosti veřejnoprávní smlouvy je písemný souhlas ostatních osob, které by byly účastníky  
podle § 27 odst. 2 nebo 3 správního řádu.  Není-li tento souhlas získán, může správní orgán místo 
uzavření veřejnoprávní smlouvy vydat rozhodnutí ve správním řízení, v němž využije podkladů  
získaných  při přípravě veřejnoprávní smlouvy. 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 8 dnů. 
 
 
Městský úřad Kdyně 
 
Vyvěšeno dne …………………………………..     Sejmuto  dne ………………………………… 
 
 
 
 
Obecní úřad  Chodská Lhota 
 
 
Vyvěšeno dne …………………………………..     Sejmuto  dne ………………………………… 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna 
způsobem umožňující dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2017-10-13T11:03:23+0000
	Ing. Josef Altman




